ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดบริษัท กล้าหาญการโยธา จำกัด

พัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอราคาเป็น

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๔,๖๘๙,๘๙๓.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๑๐๗.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๗

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอภิชัย ศรอินทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุทัยธานี